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Krośnieńskie Hut y Szkł a „KROSNO " S  A. 

Krosno, Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego : Henry k Duchowsk i 

Bombka 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a o d dnia 23.04 . 200 1 rok u 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest bombk a w  postac i bombk i choinkowej . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiając a si ę w  kształci e 

i zdobinie . 

Przedmiot wzor u przedstawion o n a fotografiach , n a któryc h fi g 1  przedstawi a 

bombkę w widoku z  boku . fig . 2  bombkę z  fig.1 obróconą ^ 180 ° .  fig.3 przedstawi a 

bombkę z  fig. 1 obrócon ą o  90° w widok u skośny m o d góry . fig . 4  przedstawi a od -

mianę bombk i w  widoku , ja k bombk a n a fig.3 , a  fig. 5 przedstawi a inn ą odmian ę 

bombki w  widoku, jak bombk a n a fig. 3 

Bombka wedłu g wzoru zdobniczeg o m a u  góry zawieszk ę i  kształ t kuli , któr a 

na sferyczne j powierzchn i m a wgłębieni a w  kształci e regularnyc h sześciokątó w 

stykających si ę bokami , ja k pokazan o n a fig . 1 - fig. 3 imitującyc h łatk i piłk i ora z n a 

bocznej powierzchn i m a wgłębieni a tworząc e tarczę , ja k pokazan o n a fig. 2 ora z 

wgłębienia tworząc e pierście ń umieszczon y skośni e n a powierzchni , ja k pokazan o 

na fig. 2 i  fig.3 . Bombk a przedstawian o n a fig . 1 -  fig. 3 imituj e piłk ę i  jest złoteg o 

koloru, a  obwodowe wgłębienia i  co drugi e powierzchni e sześciokątó w m a czarne . 

Odmiana bombk i wedłu g wzor u zdobniczeg o m a kolo r srebrn o -  czarn y ,  jak 

pokazano n a fig. 4 . 



Inna odmian a bombk i w  kształci e piłk i przedstawion a n a fig. 5 m a kolo r brą -

zowo -  czarny . 

Na powierzchn i pierścieni a lu b tarcz y bombk i mog ą by ć nanoszon e barwn e 

elementy. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Bombk a posiadając a u  gór y zawieszk ę i  kształ t kuli , znamienn a tym , ż e n a sfe -

rycznej powierzchni a kul i m a wgłębieni a w  kształci e regularnyc h sześciokątó w 

stykających si ę bokami , a  n a boczne j powierzchn i wgłębieni a tworząc e tarcz ę 

oraz wgłębieni a tworząc e pierście ń umieszczon y skośnie , ja k pokazan o n a foto -

grafiach fig . 11 fig.2 i  fig.3. 

2. Bombk a wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e jes t złoteg o koloru , a  obwodow e 

wgłębienia i  c o drugi e powierzchni e sześciokątó w m a czarne , ja k pokazan o n a 

fotografiach fig . 1 - fig . 3 . 

3. Bombk a wedłu g zastrz . 1 , znamienna tym , ż e jest srebrneg o koloru , a  obwodow e 

wgłębienia i  c o drugi e powierzchni e sześciokątó w m a czarne , ja k pokazan o n a 

fotografii fig . 4 . 

4. Bombk a wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e jes t brązoweg o koloru , a  obwodo -

we wgłębieni a i  c o drugi e powierzchni e sześciokątó w m a czarne , ja k pokazan o 

na fotografi i fig.5 . 

Krośnieńskie Hut y Szkł a „KROSNO " S.A . 
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